
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от а . I I  .

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 29.04.2016 
№ 589-п «О межведомственной комиссии по 
признанию помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для 
проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и 
жилого дома садовым домом» (в редакции 
постановлений от 16.08.2017 № 1366-п, от 
23.11.2017 № 1974-п, от 19.12.2017 № 2135-п, 
от 09.02.2018 Хо 157-п, от 28.02.2018 Х« 240-п, 
от 06.04.2018 Хо 448-п, от 29.10.2018 Хо 1709-п, 
от 13.11.2018 Хо1807-п, от 20.03.2019 Х« 440-п, 
от 17.06.2019 Хо 949-п, от 06.09.2019 Х« 1428-п, 
от 01.10.2019 Хо 1567-п)

В соответствии со статьями 32, 35, 40 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 29.04.2016 Х» 589-п «О межведомственной 
комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и 
жилого дома садовым домом» (в редакции постановлений от 16.08.2017 
Хо 1366-п, от 23.11.2017 Хо 1974-п, от 19.12.2017 Хо 2135-п, от 09.02.2018 
Хо 157-п, от 28.02.2018 Х« 240-п, от 06.04.2018 Х» 448-п, от 29.10.2018 
Хо 1709-п, от 13.11.2018 Х« 1807-п, от 20.03.2019, от 17.06.2019 Х« 949-п, от 
06.09.2019 Хо 1428-п, от 01.10.2019 Х® 1567-п) следующие изменения:

1.1. Должность члена межведомственной комиссии по признанию 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом 
Рудась Ольги Рифкатовны считать -  главный специалист Управления



архитектуры, градостроительства и капитального строительства 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации городского округа по 
оперативному управлению муниципальным хозяйством Богданова А.А.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» 
(www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, членам комиссии. Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

